
Zarządzenie nr 31/2023

Wójta Gminy Świdnica

 z dnia 10 lutego 2023 roku

zmieniające Zarządzenie  nr 20/2022 Wójta Gminy Świdnica z dnia 1 lutego 2022 w sprawie
ustalenia inwestycyjnego planu finansowego dla rachunku środków Rządowego Funduszu Polski
Ład – Program Inwestycji Strategicznych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy
o szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i zwalczaniem
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych
innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1.  Załącznik do Zarządzenia nr 20/2022  Wójta Gminy Świdnica z dnia 1 lutego 2022 w sprawie
ustalenia inwestycyjnego planu finansowego dla rachunku środków Rządowego Funduszu Polski Ład
–  Program Inwestycji  Strategicznych otrzymuje  brzmienie  zgodne  z  załącznikiem do  niniejszego
zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 31/2023

Wójta Gminy Świdnica

z dnia 10 lutego  2023 roku

zmieniające Zarządzenie  nr 20/2022 Wójta Gminy Świdnica z dnia 1 lutego 2022 w sprawie
ustalenia inwestycyjnego planu finansowego dla rachunku środków Rządowego Funduszu Polski
Ład – Program Inwestycji Strategicznych

Dokonuje się aktualizacji  Załącznika  do Zarządzenia nr 20/2022  Wójta Gminy Świdnica z
dnia  1 lutego 2022 w sprawie ustalenia inwestycyjnego planu finansowego dla  rachunku środków
Rządowego  Funduszu  Polski  Ład  –  Program  Inwestycji  Strategicznych  zgodnie  z  uchwalonym
budżetem na 2023 rok i uchwałą LXXV/703/2023 z dnia 26.01.2023 r. w sprawie zmian w budżecie
gminy na rok 2023.

Sporz. J. Witko



Strona 1 z 1

Załącznik do Zarządzenia nr 31/2023
Wójta Gminy Świdnica z dnia 10 lutego 2023 r.

"Załącznik do Zarządzenia nr 20/2022 
Wójta Gminy Świdnica z dnia 1 lutego 2022 r.

Plan finansowy wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Lp. Treść Plan na 2023 r. 

1 2 3 4

1

1.1 na dofinansowanie własnych inwestycji 010.01044 § 6370
1.2. na dofinansowanie własnych inwestycji 600.60016 § 6370
1.3. na dofinansowanie własnych inwestycji 600.60016 § 6370 0,00
1.4. na dofinansowanie własnych inwestycji 600.60016 § 6370
1.5. na dofinansowanie własnych inwestycji 754.75412 § 6370
1.6. na dofinansowanie własnych inwestycji 801.80101 § 6370

2

2.1. 010.01044 § 6370

2.2. 600.60016 § 6370

2.3. 600.60016 § 6370 0,00

2.4. Zadanie pn. "Przebudowa dróg gminnych w Mokrzeszowie" 600.60016 § 6370
2.5. Zadanie pn. "Przebudowa ul. Fabrycznej w Pszennie - II etap" 600.60016 § 6370
2.6. 754.75412 § 6050*

2.7. 801.80101 § 6370

".

* wskazano niewłaściwy paragraf klasyfikacji budżetowej

Klasyfikacja 
budżetowa

Dochody finansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład, z 
tego: 13 587 000,00

2 500 000,00
2 500 000,00

622 000,00
300 000,00

7 665 000,00

Wydatki majątkowe finansowane środkami z Rząd. Fund. Polski Ład 
realizowane przez Urząd Gminy, z tego:

13 587 000,00

Zadanie pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Mokrzeszowie"

2 500 000,00

Zadanie pn. "Przebudowa dróg na osiedlu domów jednorodzinnych w Pszennie 
wraz z budową kanalizacji deszczowej i oświetlenia drogowego"

2 500 000,00

Zadanie pn. "Przebudowa dróg gminnych w Mokrzeszowie oraz ul. Fabrycznej 
w Pszennie"

400 000,00
222 000,00

Zadanie pn. "Budowa remizy OSP w Gogołowie" 300 000,00

Zadanie pn. "Budowa pełnowymiarowej Sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Grodziszczu"

7 665 000,00


	Arkusz1

